
 

 

UCHWAŁA NR XV/148/19 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia, ustalenia wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzania jej poboru 

w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 15 ust.1 i art. 19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), Rada Miejska w Kaliszu 

Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Kalisz Pomorski opłatę targową.  

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, prawnych, oraz jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży ze stołu - 10,00 zł 

2) przy sprzedaży z samochodu - 10,00 zł 

3) przy sprzedaży w namiocie do 6 m2 _ 15,00 zł 

4) przy sprzedaży towarów z własnego stolika oraz wyłożonych na placu o powierzchni do 1,5m² - 

5,00 złotych. 

§ 3. Opłatę targową za każdy dzień sprzedaży podczas imprez okolicznościowych na terenie Gminy Kalisz 

Pomorski (majówka, noc świętojańska, dożynki, itp.), ustala się w zależności od rodzaju sprzedawanych 

towarów: 

1) piwo 50,00 złotych od nalewaka (dystrybutora), 

2) wyroby gastronomiczne: 

a) 30,00 złotych od stoiska do 4 m2 zajmowanej powierzchni, 

b) 50,00 złotych od stoiska powyżej 4m2 do 9m2, 

c) 75,00 złotych od stoiska od 9m2 do 12 m2, 

3) 30,00 złotych za artykuły drobnego handlu (cukierki, słodycze, balony, lody, zabawki, upominki) 

4) 20,00 złotych za artykuły rękodzielnicze, towary własnego wyrobu, 

5) 30,00 złotych za artykuły przemysłowe. 

§ 4. Opłatę targową za każdy dzień sprzedaży podczas imprezy okolicznościowej „JARMARK NAD 

JEZIOREM OGÓRKOWYM” ustala się w zależności od rodzaju sprzedawanych towarów: 

1) piwo 100,00 złotych od nalewaka (dystrybutora, jeżeli nie ma wyłączności) 

2) wyroby gastronomiczne: 

a) 150,00 złotych od stoiska do 4 m2 zajmowanej powierzchni,  

b) 200,00 złotych od stoiska powyżej 4m2 do 9m2, 

c) 250,00 złotych od stoiska powyżej 9 m2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 grudnia 2019 r.

Poz. 6347



3) 50,00 złotych za artykuły drobnego handlu (cukierki, wata cukrowa, popcorn, lody, gofry, zabawki, 

upominki), 

4) 35,00 złotych za artykuły rękodzielnicze, towary własnego wyrobu, 

5) 100,00 złotych za artykuły przemysłowe. 

§ 5. 1. Ustala się pobór opłaty targowej na terenie Gminy Kalisz Pomorski w drodze inkasa. 

2. Obowiązek zapłaty opłaty targowej powstaje w dniu sprzedaży. 

§ 6. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się następujące osoby: 

1. ) Edyta Kołodziejska 

2. ) Anna Kranc- Bargieł 

§ 7. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje 10% zainkasowanej kwoty. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 9. .Traci moc uchwała Nr LVIII/345/18 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia, ustalenia wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzenia jej poboru w drodze 

inkasa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4536). 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Kulbacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6347


		2019-12-04T12:55:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




